
 

Zarządzenie Nr 75/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia w roku akademickim 2014/2015 wysokości opłat za świadczone 

usługi edukacyjne  związane z kształceniem studentów na studiach stacjonarnych na 

drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej oraz kształceniem 

studentów na studiach stacjonarnych, w przypadku korzystania z zajęć poza 

dodatkowym limitem bezpłatnych punktów ECTS. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2, art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 

uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) oraz uchwały Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 153/2012/2013 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zasad 

pobierania opłat oraz trybu i warunków zwalniania z opłat z usługi edukacyjne, zmienionej 

uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 23/2013/2014 z dnia 26 listopada 

2013 r. 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

1. W roku akademickim 2014/2015 studenci podejmujący studia stacjonarne na drugim lub 

kolejnym kierunku studiów wnoszą opłaty semestralne w wysokości określonej                   

w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W roku akademickim 2014/2015 studenci korzystający z zajęć  poza dodatkowym, 

bezpłatnym limitem 30 punktów ECTS oraz studenci korzystający z zajęć nieobjętych 

planem studiów, wnoszą opłaty w wysokości stanowiącej iloczyn liczby zrealizowanych 

godzin na wybranych zajęciach, pomnożonej przez stawkę godzinową określoną                      

w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. W roku akademickim 2014/2015, w przypadku podjęcia przez studenta kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela wartość 1 godziny zajęć 

wynosi: 5 zł. 

2. Opłata za kształcenie przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela może być 

obniżona w przypadku niewykorzystania przez studenta prawa do korzystania z zajęć bez 

wnoszenia opłat, za które student może uzyskać dodatkowo, nie więcej niż 30 punktów 

ECTS. 

 



§ 3 

Opłaty za usługi edukacyjne, o których mowa w § 2 i § 3 student wnosi w terminie 

określonym w aneksie do umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne świadczone 

na rzecz studentów stacjonarnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 75/2013/2014 

Rektora UKW 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT SEMESTRALNYCH ZA KSZTAŁCENIE NA DRUGIM I KOLEJNYM 

KIERUNKU STUDIÓW  STACJONARNYCH (zł) 

kierunek studiów 

studia 

pierwszego 

stopnia (zł) 

studia 

drugiego 

stopnia (zł) 

jednolite 

studia 

magisterskie 

(zł) 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

ADMINISTRACJA 1900 2600 - 

FILOZOFIA 2100 2100 - 

INFORMACJA NAUKOWA I BIBLIOTEKOZNAWSTWO 1700 - - 

SOCJOLOGIA 1750 - - 

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE        2100 - - 

DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 2750 2750 - 

FILOLOGIA, sp.: filologia angielska       - 3900 - 

FILOLOGIA, sp.: filologia germańska      - 2950 - 

FILOLOGIA, sp.: germanistyka   - - - 

FILOLOGIA, sp.: filologia stosowana z j. niemieckim      - 2950 - 

FILOLOGIA, sp.: lingwistyka stosowana  3900 3900 - 

FILOLOGIA, sp.: filologia rosyjska  3800 3800 - 

FILOLOGIA POLSKA 2650 2650 - 

HUMANISTYKA DRUGIEJ GENERACJI 2650 - - 

HISTORIA 2050 2050 - 

INNOWACYJNOŚĆ I ZARZĄDZANIE SFERĄ PUBLICZNĄ - - - 

KULTUROZNAWSTWO 2650 2650 - 

OCHRONA DÓBR KULTURY                                       - - - 

POLITOLOGIA 2100 2100 - 

REGIONALISTYKA EUROPEJSKA - - - 

STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE 2050 - - 

TURYSTYKA KRAJOZNAWCZA I KULTUROWA - 2100 - 

ZARZĄDZANIE DZIEDZICTWEM KULTUROWYM I OCHRONA 

ZABYTKÓW 2050 2050 - 

WYDZIAŁ KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA I TURYSTYKI 

GEOGRAFIA                       3000 3000 - 

REWITALIZACJA DRÓG  WODNYCH          3000 - - 

TURYSTYKA I REKREACJA        3000 - - 

WYCHOWANIE FIZYCZNE          2950 3200 - 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I TECHNIKI 

BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY                  3000 - - 

EDUKACJA TECHNICZNO-INFORMATYCZNA   3000 3000 - 

FIZYKA                                           2650 2650 - 

INFORMATYKA                    3000 - - 

INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA  3000 - - 

INŻYNIERIA MATERIAŁOWA 3000 - - 

MATEMATYKA  2800 2800 - 

MECHATRONIKA                    3000 3100 - 



WYDZIAŁ NAUK PRZYRODNICZYCH 

BIOLOGIA                                     2650 3650 - 

BIOTECHNOLOGIA                  4500 - - 

OCHRONA ŚRODOWISKA        2650 - - 

WYDZIAŁ PEDAGOGIKI I PSYCHOLOGII 

LOGOPEDIA 2500 - - 

PEDAGOGIKA                        2250 - - 

PEDAGOGIKA WCZESNOSZKOLNA 2250 - - 

PRACA SOCJALNA                               2250 - - 

PSYCHOLOGIA                              - - 3450 

INSTYTUT EDUKACJI MUZYCZNEJ 

EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI 

MUZYCZNEJ        2950 2950 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 75/2013/2014 

Rektora UKW 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT Y ZA GODZINĘ ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH NA STUDIACH 

STACJONARNYCH POZA DODATKOWYM, BEZPŁATNYM LIMITEM PUNKTÓW ECTS (zł) 

kierunek studiów 

studia 

pierwszego 

stopnia (zł) 

studia 

drugiego 

stopnia (zł) 

jednolite studia 

magisterskie (zł) 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

ADMINISTRACJA 6 12 - 

FILOZOFIA 7 10 - 

INFORMACJA NAUKOWA I BIBLIOTEKOZNAWSTWO 5 - - 

SOCJOLOGIA 5 - - 

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE        6 - - 

DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 8 10 - 

FILOLOGIA, sp.: filologia angielska       - 19 - 

FILOLOGIA, sp.: filologia germańska      - 15 - 

FILOLOGIA, sp.: germanistyka   - - - 

FILOLOGIA, sp.: filologia stosowana z j. niemieckim      - 15 - 

FILOLOGIA, sp.: lingwistyka stosowana  8 13 - 

FILOLOGIA, sp.: filologia rosyjska  11 19 - 

FILOLOGIA POLSKA 9 13 - 

HUMANISTYKA DRUGIEJ GENERACJI 9 - - 

HISTORIA 7 10 - 

INNOWACYJNOŚĆ I ZARZĄDZANIE SFERĄ PUBLICZNĄ - - - 

KULTUROZNAWSTWO 9 13 - 

OCHRONA DÓBR KULTURY                                       - - - 

POLITOLOGIA 6 10 - 

REGIONALISTYKA EUROPEJSKA - - - 

STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE 6 - - 

TURYSTYKA KRAJOZNAWCZA I KULTUROWA - 9 - 

ZARZĄDZANIE DZIEDZICTWEM KULTUROWYM I 

OCHRONA ZABYTKÓW 6 9 - 

WYDZIAŁ KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA I TURYSTYKI 

GEOGRAFIA                       10 15 - 

REWITALIZACJA DRÓG  WODNYCH          7 - - 

TURYSTYKA I REKREACJA        9 - - 

WYCHOWANIE FIZYCZNE          8 14 - 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I TECHNIKI 

BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY                  8   - 

EDUKACJA TECHNICZNO-INFORMATYCZNA   8 9 - 

FIZYKA                                           8 10 - 

INFORMATYKA                    9 - - 

INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA  8 - - 

INŻYNIERIA MATERIAŁOWA 9 - - 

MATEMATYKA  9 11 - 

MECHATRONIKA                    8 10 - 



WYDZIAŁ NAUK PRZYRODNICZYCH 

BIOLOGIA                                     7 13 - 

BIOTECHNOLOGIA                  12 - - 

OCHRONA ŚRODOWISKA        7 - - 

WYDZIAŁ PEDAGOGIKI I PSYCHOLOGII 

LOGOPEDIA 7 - - 

PEDAGOGIKA                        7 10 - 

PEDAGOGIKA WCZESNOSZKOLNA 6 - - 

PRACA SOCJALNA                               6 - - 

PSYCHOLOGIA                              - - 12 

INSTYTUT EDUKACJI MUZYCZNEJ 

EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI 

MUZYCZNEJ        7 12 - 

 


